
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

40. schůze rady městského obvodu

konané dne 12.06.2024

0443/RMOb-Pol/2226/40O< m!

0461/RMOb-Poll2226l40

  
 

 

L'.. ,

Pavel Bochnia Martina Soustalóvá

starosta místostarostka

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzmkých osob v souvislostl se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

smérmce 95/46/ES, a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních udaju,1e dokument zveřejněn v upravené podobě

 —.» III
' f ' , : 't " » . . .

POLANKA

Strana 1/10 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 12.06.2024

Číslo usnesení Materiál Název

O443/RMOb-Pol/2226/4O RMOb/O136/24 Kontrola usnesení z 39. rady městského obvodu

O444/RMOb-PoI/2226/4O RMOb/O116/24 Žádost o souhlas se stavebními úpravami RD — ul.

U Rybníčku

0445/RMOb-PoI/2226/40 RMOb/O127/24 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku

par. č. 2703/1, oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s.

0446/RMOb-Pol/2226/40 RMOb/O129/24 Žádost o vyjádření a oznámení o vstupu na obecní

pozemky z důvodu výměny technické infrastruktury

- nadzemního vedení pro akci „Ostrava, Polanka n.

0., 1. května, 1143 NNv“

O447/RMOb-Pol/2226/4O RMOb/O130/24 Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební

řízení, pro stavbu: „Přístavba a stavební úpravy

objektu základní školy, k. ú. Polanka nad Odrou —

obec Ostrava"

O449/RMOb-PoI/2226/4O RMOb/O133/24 Rozpočtové opatření č. 8/2024

O450/RMOb-PoI/2226/4O RMOb/0132/24 Rozpočtové opatření č. 9/2024

0451/RMOb-PoI/2226/40 RMOb/0138/24 Rozpočtové opatření č. 10/2024

0452/RMOb-PoI/2226/40 RMOb/O139/24 Rozpočtové opatření č. 11/2024

O453/RMOb-PoI/2226/4O RMOb/O134/24 Návrh na uzavření smlouvy se společností OZO

Ostrava sro., jejímž předmětem je reklama a

propagace v rámci akce: Polanka Cup 2024 a

Dětský den

0454/RMOb-Pol/2226/4O RMOb/O135/24 Uzavření darovací smlouvy, věcné dary na akci s

názvem „Dětský den“, konanou 15.06.2024 v

Polance nad Odrou

O455/RMOb-Pol/2226/4O RMOb/0137/24 Smlouva o dílo

O456/RMOb-PoI/2226/4O RMOb/O140/24 Smlouva o dílo

0457/RMOb-Pol/2226/4O RMOb/0141/24 Smlouva o dilo

0458/RMOb—Pol/2226/40 RMOb/O142/24 Organizační řád ÚMOb Polanka nad Odrou

O459/RMOb-PoI/2226/4O RMOb/0146/24 Prodejní ceny reklamních předmětů

0460/RMOb—Pol/2226/4O RMOb/O152/24 Finanční dar poskytnutý SMC-městským obvodem

Polanka nad Odrou

0461/RMOb-PoI/2226/40 RMOb/0143/24 Informace starosty a ostatních radních o dění v

Materiály, které byly odloženy :

Materiál

RMOb/0131/24

RMOb/O144/24

městském obvodu

Název

Pronájem prostor ve stavbě občanského vybavení

č. p. 1275, Sportovní hala - ul. Heleny Salichové

Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby

v obecnim pozemku par. č. 1790/28 pro stavbu:

„Kanalizační přípojka“

V souladu s nařízením EU 2016/679, O ochraně fyzrcky'ch osob v souvrslosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušeni

směrnice 95/46/ES. a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních udajů. je dokument zveřejněn v upravené podobě

Strana 2/10

i ' * * \A/fi '"
\'-t\ „\\/„'— 31‘ x...

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0145/24 Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby

v obecním pozemku par. č. 1790/28 pro stavbu:

„Kanalizační přípojka“

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzxckých osob v souvíslostí se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES a zákonem č 110/2019 o zpracování osobních údaju, je dokument zveřejněn v upravené podobě

' —_ _ ; ‘- . . ,‘ ; ...

POLANKA

Strana 3/10 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0136/24

Kontrola usneseni z 39. rady městského obvodu

Usneseni číslo: 0443/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 39. rady městského obvodu ze dne 29052024.

BMOb/0116/24

Zádost o souhlas se stavebními úpravami RD — ul. U Rybníčku

Usnesení číslo: 0444/RMOb-PoI/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

iédost_

o vydání souhlasu s umístěním stavby — izolace rodinného domu na pozemku par. č. 1774

zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 26, rod. dům, který

sousedí s obecním pozemkem par. č. 1781/5 ostatní plocha, ostatni komunikace, vše v k. ú.

Polanka nad Odrou

2) souhlasí

se stavbou — izolaci rodinného domu na pozemku par. č. 1774 zastavěná plocha a nádvoří,

součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 26, rod. dům, který sousedí s obecním pozemkem

part č. 1781/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/O127l24

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku par. č. 2703/1, oprávněný:

CEZ Distribuce, a.s.

Usnesení číslo: 0445/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na straně povinného o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene—osobní služebnosti k části

pozemku par. č, 2703/1, v k. ú. Polanka nad Odrou, spočívajícího v právu zřízení, umístění a

provozování zařízení distribuční soustavy kabelového vedení NN a právu vstupovat na uvedený

pozemek za účelem zřízeni, umístění a provozování, ve prospěch oprávněného: ČEZ, a.s., se

sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3949-47/2024

ze dne 26.03.2024, Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 2

420 Kč, včetně DPH

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy o zřízení služebnosti.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzrckých osob v souvtsíosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES. a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních údaju, je dokument zveřejněn v upravené podobě

, f,.,L I t

i ' x * , i ,' » \

POLANKA

Strana 4/1 0 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

BMOb/0129/24

Zádost o vyjádření a oznámení o vstupu na obecní pozemky z důvodu výměny

technické infrastruktury - nadzemního vedení pro akci „Ostrava, Polanka n. 0.,

1. května, 1143 NNv“

Usnesení číslo: 0446/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost o vyjádření a oznámení společnosti Profiprojekt, s.r.o., IČ 277 79 319, se sídlem Collo

louky 126, 738 O1 Frýdek - Místek, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ

Distribuce a.s., IČ 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, o vstupu na obecní pozemky par.

č. 3185/6, par. č. 263/4, par. č. 346, par. č. 3185/4 a par. č. 353/3, vše v k. ú. Polanka nad Odrou,

obec Ostrava, za účelem výměny nadzemního vedeni, včetně nevyhovujících podpěrných

bodů, pro akci „Ostrava, Polanka n. O., 1. května, 1143 NNv“

2) souhlasi

se vstupem na obecní pozemky par. č. 3185/6, par. č. 263/4, par. č. 346, par. č, 3185/4 a par.

č. 353/3, vše v k, u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava za účelem výměny nadzemního vedení,

včetně nevyhovujících podpěrných bodů, pro akci „Ostrava, Polanka n. 0., 1. května, 1143

NNv“, investor: ČEZ Distribuce a.s., IČ 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

3) souhlasí

s projektovou dokumentaci ke stavbě s názvem “ Ostrava, Polanka n. 0., 1. května, 1143 NNv",

v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

4) stanovuje

podmínku, zhotovitel stavby min. 30 dnů předem oznámí městskému obvodu Polanka nad

Odrou termín zahájení prací a projedná rozsah vstupu na obecní pozemky

5) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/O130/24

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební řízení, pro stavbu: „Přístavba a stavební

úpravy objektu základní školy, k. ú. Polanka nad Odrou — obec Ostrava“

Usnesení číslo: 0447/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

projektovou dokumentaci s názvem stavby „Přístavba a stavební úpravy objektu základní školy,

k. ú. Polanka nad Odrou — obec Ostrava“, jenž vypracoval Ing. Jaromír Fober, objednatel: SMO-

městský obvod Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s předloženou projektovou dokumentaci pro stavební povolení stavby s názvem stavby

„Přístavba a stavební úpravy objektu základní školy, k. u. Polanka nad Odrou — obec Ostrava",

zhotovitel projektové dokumentace: ASA expert a.s., IČ 277 91 891, se sídlem Lešetínská

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzrckých osob v souvrslostí se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/48/ES. a zákonem č 110/2019, o zpracováni osobních údaju je dokument zveřejněn v upravené podobě

r_1\*_\-\...

POLANKA

Strana 5/10 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

626/24, 719 00 Ostrava — Kunčice. Stavbou budou dotčeny obecní pozemky par. č. 2351 a

par. č. 2355/1, vše v k. ú. Polanka nad Odrou

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli,

Vyřizuje: Květoslava Mířijovská,

referent majetku

RMOb/O133/24

Rozpočtové opatření č. 8/2024

Usnesení číslo: 0449/RMOb-PoI/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 8/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou

v rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 8/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2024

dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/0132/24

Rozpočtové opatření č. 9/2024

Usnesení číslo: 0450/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 9/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou v rozpočtu

MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 9/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2024 dle

bodu 1) tohoto usnesení

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí. vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/0138124

Rozpočtové opatření č. 10/2024

Usnesení číslo: 0451/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 10/2024 statutárního města Ostravy Mob Polanka nad Odrou

v rozpočtu Mob pro rok 2024

V souladu s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzrckých osob v souvíslostí se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto udaíu a o zrušení

smernice 95/46/ES. a zákonem č 110/2019 o zpracování osobnich udaju, je dokument zveřejněn v upravené podobě

l , “_ ' f - ‘ “ I I I. _ , _ ,. .

POLANKA

Strana 6/10
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 10/2024 v rozpočtu Mob Polanka nad Odrou pro rok

2024 dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/O139/24

Rozpočtové opatření č. 11/2024

Usneseni číslo: 0452/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 11/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou

v rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 11/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok

2024 dle bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí. vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/0134l24

Návrh na uzavření smlouvy se společností 020 Ostrava s.r.o., jejímž předmětem je reklama

a propagace v rámci akce: Polanka Cup 2024 a Dětský den

Usnesení čislo: 0453/RMOb-Poll2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy se společností 020 Ostrava sro., lČ: 62300920, se sídlem Frýdecká

680/444, 719 00 Ostrava, jejímž předmětem je reklama a propagace v rámci akce Polanka Cup

2024 a Dětský den, za úplatu ve výši 48 847,70 Kč s DPH.

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Bc. Petr Neuvirt — referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

V souladu s nařízením EU 20161679. o ochraně fyzrckých osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení

směrnice 95/46/63, a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních údaju, je dokument zveřejněn v upravené podobě

, — , _ * : i '.

' \. K ' ' . '— A ' *
'— 1 „ _ _ ; \ ,*

. » C _ . . , _ \ / . . .

POLANKA

Strana 7/10 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/O135/24

Uzavření darovací smlouvy, věcné dary na akci s názvem „Dětský den“,

konanou 15.06.2024 v Polance nad Odrou

Usneseni číslo: 0454/RMOb-Poll2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o přijetí věcného daru ve výši 6 745 Kč od společnosti RAPPA, sro., IČ 155 02 236, se sídlem

Za Humny 1082/1b, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou, na kulturní akci s názvem „Dětský

den“ v Polance nad Odrou

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Květoslava Miříjovska'.

referent majetku

RMOb/0137124

Smlouva o dílo

Usnesení číslo: 0455/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na zpracování obrazových a textových podkladů pro 4 panely v rámci

oslav 600 let Polank nad Odrou s anem

—d.e přílohy e. 1) whom materiálu
2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu č. 1) tohoto usnesení.

RMOb/O140/24

Smlouva o dílo

Usnesení číslo: 0456/RMOb-Poll2226l40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na zpracování obrazov'ch a textov'ch odkladů ro 3,5 ks anelů v

rámci oslav 600 let Polanky nad Odrou s

, dle prilohy či 1) tohoto materiálu

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu č. 1) tohoto usnesení.

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzrckých osob v souvrslostí se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrmce 95/46/ES, a zákonem č 110/2019‘ o zpracování osobních údaju. Je dokument zveřejněn v upravené podobě

2 - ._ |||
'f“ " ' ' ...

POLANKA

Strana 8/10 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0141124

Smlouva o dílo

Usneseni číslo: 0457/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na zpracování obrazových a textov'ch odkladů ro 9,5 ks anelů v

rámci oslav 600 let Polanky nad Odrou s panem“

_řílohy č- 1) t0h0t0 materia U

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu č_ 1) tohoto usnesení.

RMOb/O142/24 ,

Organizační řád UMOb Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0458/RMOb-Poll2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Organizační řád ÚMOb Polanka nad Odrou dle přílohy č. 1) tohoto materiálu s účinností od

01.07.2024

2) stanovuje

s účinností od 01.07.2024 celkový počet funkčních míst zaměstnanců SMO—ÚMOb Polanka nad

Odrou v pracovním poměru zažřazených do ÚMOb Polanka nad Odrou na 25

3) ukládá

tajemníci ÚMOb Polanka nad Odrou provést další kroky související se schválením

Organizačního řádu.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kioužková

tajemnice UMOb Polanka nad Odrou

RMOb/0146/24

Prodejní ceny reklamních předmětů

Usnesení číslo: 0459/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

prodejní ceny reklamních předmětů v rámci propgace Obce u příležitosti oslav 600 let a to pro

pamětní turistickou známku a dětskou knihu dle předloženého návrhu.

V souladu s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzrckých osob v souvrslosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údaju, je dokument zveřejněn v upravené podobě

» , 1 u...

POLANKA

Strana 9/10 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/O152/24

Finanční dar poskytnutý SMC-městským obvodem Polanka nad Odrou

Usneseni číslo: 0460/RMOb-Pol/2226l40

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 4 000,- Kč W

m v souvislosti s činností spojenou s propagaci a roznosem

Polanského zpravodaje

2) zplnomocňuje

starostu MOb Polanka nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: lng. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

RMOb/0143l24

Informace starosty a ostatnich radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0461/RMOb-Pol/2226/40

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatnich radnich o dění v městském obvodu.

V souladu s nařízením EU 2016/6753, o ochraně fyzrckých osob v souvrslostl se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES a zákonem č 110/2019 o zpracování osobních údajů. je dokument zveřejněn v upravené podobě

, 1 /"‘ 't“ , „„ I I .
t_ 1 / \ v / \ . , . . .

Strana 10/10 NAD ODROU


